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Sıcak  yaz akşamlarını en sevdikleri film ya da favori dizilerini açık

havada izleyerek taçlandırmak isteyenler, küçük boyutu (129x129x39

milimetre) ve 540 gram ağırlığıyla kolayca taşınabilen, bataryası

sayesinde 2 saat kablosuz bir şekilde, herhangi bir elektrik prizine

ihtiyaç duymadan çalışabilen LG PH30N’yi tercih ediyor. 

 

LG PH30N, geniş ekranda yüksek çözünürlük sunarak mükemmel

görüntü kalitesi yakalıyor. 100 inçlik bir ekranda 720p çözünürlük

sunan LG PH30N, kullanıcılara sinematik bir izleme ortamı sağlıyor. 

 

Evrak çantası boyutlarıyla her yere sığan ve kolayca taşınabilen

projeksiyon cihazı, bataryası sayesinde kullanıcıları kablolardan

kurtarmasıyla büyük bir özgürlük sunuyor. 

 

Kamp, sahil, bahçe, balkon gibi her türlü ortamı anında açık hava

sinema salonuna çeviren LG PH30N, Bluetooth ses ve kablosuz akıllı

telefon yansıtma özelliğiyle de rahatlık sağlıyor. 

 

LG PH30N’in güçlü lazer ışık kaynağı, daha parlak görüntüler sağlıyor.

Toplam 30.000 saate kadar kullanım ömrü olan bu projektörde günde 8

saat video izlenmesi durumunda dahi LED ışık kaynağı 10 yıl boyunca

sorunsuz bir şekilde çalışabiliyor. 

 

 

 

LG PH30N PRİZ İHTİYACINA SON VERİYOR



 

 

AMD bugün yaptığı açıklamayla birlikte 1080p oyun deneyiminde en

yüksek kare oranı, yüksek doğruluk ve hızlı tepkiyi sunması için

tasarlanan AMD Radeon™ RX 6600 XT grafik kartını duyurdu.

 

AMD Radeon RX 6600 XT grafik kartı, yeni nesil masaüstü bilgisayarları,

dizüstü bilgisayarları, konsolları, mobil cihazları ve otomotiv bilgi-

eğlence sistemlerini güçlendiren tek oyun mimarisi olan, çığır açan

AMD RDNA™ 2 mimarisi üzerine inşa edildi. 

 

32 MB’lık yüksek performanslı AMD Infinity Cache, 8GB’lık yüksek hızlı

GDDR6 bellek, AMD Smart Access Memory ve diğer gelişmiş

özellikleriyle AMD Radeon RX 6600 XT grafik kartı, modern oyunların

giderek artan ihtiyaçlarına yönelik üretildi. 

 

Ayrıca, kare hızlarını artırmak, yüksek kalite ve yüksek çözünürlüklü

oyun deneyimleri sunmak için tasarlandı, son teknoloji AMD FidelityFX

Super Resolution açık kaynaklı çözümünü de destekler.

 

 AMD Radeon RX 6600 XT grafik kartı, rakiplere kıyasla belirli AAA

oyunlarda maksimum ayarlarla ortalama yüzde 15'e kadar daha yüksek

performansla oyun deneyimi sunar.

 

 

AMD RADEON RX 6600 XT GRAFİK KARTI DUYURULDU

3

https://www.amd.com/en/technologies/smart-access-memory


 

 Ayrıca, çeşitli modern AAA oyunlarda ortalama 125 FPS sağlayarak,

yüksek yenileme hızıyla 1080p çözünürlükte inanılmaz performanslı ve

nefes kesici görsel uygunluk sağlayarak ana akım oyun dünyasının

sınırlarını zorlar.

 

 AMD Radeon RX 6600 XT grafik kartı, olağanüstü bir oyun deneyimi

için en uygun performans ve gerçek görsele uygunluk

kombinasyonunu sunmak üzere tasarlandı. 

 

Popüler eski nesil rekabetçi ürünlere kıyasla seçili oyunlarda 2,5 kata

kadar daha yüksek performans sunarak, günümüzün en zorlu

oyunlarında en iyi 1080p performansını isteyen oyuncular için idealdir.

Grafik kartının ana özellikleri ise şöyle:

 

AMD FidelityFX – 50 oyun ve oyun motoru tarafından desteklenen AMD

FidelityFX, AMD GPUOpen üzerinde oyun geliştiricileri için görsel

iyileştirme efektleri için açık kaynaklı olarak sunulan bir araçtır. 

 

100'den fazla AMD işlemci ve GPU'nun yanı sıra rakip GPU'larda geniş

destek sunan yeni AMD FidelityFX Super Resolution yükseltme

teknolojisi, yerel çözünürlüğe kıyasla belirli oyunlarda 4K'da

"Performans" modunda ortalama 2,4 kat daha yüksek performans

sunar.

 

 

AMD RADEON RX 6600 XT GRAFİK KARTI DUYURULDU
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https://www.amd.com/en/technologies/radeon-software-fidelityfx
https://gpuopen.com/


 

AMD Smart Access Memory – AMD Radeon RX 6000 Serisi grafik kartları

AMD Ryzen™ 5000 veya seçili Ryzen 3000 Serisi Masaüstü İşlemciler ve

AMD 500 serisi anakartlarla eşleştirirken daha yüksek performansı

mümkün kılar. 

 

AMD Ryzen işlemcilere AMD Radeon RX 6600 XT’nin yüksek hızlı 8 GB

GDDR6 grafik belleğinin tamamına erişim sağlayarak, belirli oyunlarda

ortalama yüzde 11'e varan bir performans artışı sunar.

 

AMD Infinity Cache – GPU'ya entegre edilmiş 32 MB'lik son seviye

önbelleği sayesinde geleneksel mimari tasarımlara göre daha yüksek

oyun performansı sağlamak için gecikmeyi ve güç tüketimini azaltır.

 

 DirectX® 12 Ultimate Support – Oyunların gerçek zamanlı DirectX

Raytracing (DXR), Variable Rate Shading ve diğer gelişmiş özelliklerle,

akıllara durgunluk veren görseller sunmasını sağlayarak oyunları yeni

bir gerçekçilik düzeyine yükseltir.

 

AMD Radeon Anti-Lag – Grafik kartından gelen görüntüyü monitöre

aktarma sürelerini azaltmaya yardımcı olarak oyunları daha hızlı tepki

verir hale getirir ve oyunda rekabet avantajı sunar.

 

 

 

 

AMD RADEON RX 6600 XT GRAFİK KARTI DUYURULDU
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https://www.amd.com/en/technologies/radeon-software-anti-lag


 

AMD Radeon Boost – Variable Rate Shading desteğine sahip AMD

Radeon Boost, hızlı hareketli oyun senaryoları sırasında görüntü

çözünürlüğünü dinamik olarak azaltarak veya bir çerçevenin farklı

bölgeleri için gölgeleme oranlarını değiştirerek Warframe'de yüzde

48'e kadar performans artışı sağlayabilir. 

 

Görüntü kalitesi üzerinde neredeyse hiçbir algısal etki olmadan kare

hızlarını arttırır ve akıcılık sağlar ve hızlı yanıt verme yeteneğine

sahiptir.

 

AMD Radeon RX 6600 XT grafik kartlarını AMD kart ortakları ASRock,

ASUS, BIOSTAR, Gigabyte, MSI, PowerColor, SAPPHIRE, XFX ve Yeston

dahil olmak üzere 11 Ağustos 2021'den itibaren küresel

perakendecilerde, Eylül'den itibaren 379 ABD doları ile başlayan

fiyatlarla satışta olacak. 

 

OEM'lerden ve sistem entegratörlerinden önceden oluşturulmuş

sistemlerin Ağustos 2021'den itibaren kullanıma sunulması

bekleniyor.

 

 

AMD RADEON RX 6600 XT GRAFİK KARTI DUYURULDU
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https://www.amd.com/en/technologies/radeon-boost


 

Sevgi dolu evcil hayvanınızın kaybolacağı korkunuz artık son buluyor.

Hayatınızdaki önemli eşyalarınızı ve tüylü dostlarınızı bulmak, menzil

dışında olsalar bile, hiç bu kadar kolay olmamıştı. 

 

Evcil hayvanınızın tasmasına bağlayacağınız yeni Galaxy SmartTag

cihaz sayesinde, artık onu hemen bulabilirsiniz. 

 

Hem Bluetooth Düşük Enerji (BLE) hem de geniş paylaşım ağı (UWB)

teknolojisiyle donatılan Galaxy SmartTag sayesinde, sadece

eşyalarınızın değil can dostlarınız evcil hayvanlarınızın da konumunu

artık çok daha doğru bir biçimde tespit etmeniz mümkün. 

 

Galaxy SmartTag, kullandığı artırılmış gerçeklik (AR) teknolojisiyle,

akıllı telefonunuzun kamerasını kullanarak kaybolan tüylü

arkadaşlarınızın bulunduğu yeri görüntülemenizi de sağlıyor. 

 

Galaxy SmartTag cihazını, evcil hayvanınızı rahatsız etmeyecek şekilde

tasmasına takmanız durumunda, tüylü dostunuz kaybolduğunda

Galaxy cihazınızdaki SmartThings Find hizmetiyle konumu kolayca ve

doğru bir şekilde tespit edebiliyorsunuz.  

 

 

 

 

 

SMARTTAG İLE TÜYLÜ DOSTLARINIZI BULMAK ARTIK DAHA
KOLAY
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Galaxy S21+ ya da Galaxy S21 Ultra gibi UWB destekli akıllı

telefonunuzda bulunan AR Finder, kullanıcı dostu arayüzüyle size

rehberlik ederek Galaxy SmartTag takılı evcil hayvanınızın sizden ne

kadar uzakta olduğunu gösteriyor ve sizi onun olduğu tarafa doğru

yönlendiriyor. 

 

Üstelik Galaxy SmartTag’e yaklaştığınızda sesli uyarı da

alabiliyorsunuz.  Galaxy SmartTag’de kullanılan BLE teknolojisi ve

Galaxy cihaz ağının gücü sayesinde Galaxy SmartTag, SmartThings

Find’ın güçlü konumlandırma kapasitesini daha da artırıyor, sizden çok

uzakta olsa dahi evcil hayvanınızı harita üzerinde tespit edebilmenizi

sağlıyor. 

 

SmartThings uygulaması üzerinden SmartThings Find hizmetini

kullananlar, akıllı telefonları veya tabletleri ile kaybola dostlarını

bulabiliyor. 

 

SmartThings Find hizmetine cihazınızın kaybolduğunu bildirdiğinizde,

yakında bulunan herhangi bir etkinleştirilmiş Galaxy cihazı

SmartThings sunucusuna konumu bildiriyor ve siz de bunun üzerine

bildirim alıyorsunuz. SmartThings Find hizmetinde tüm veriler

şifrelenip korunduğundan Galaxy SmartTag’inkonumu sadece sizinle

paylaşılıyor.

 

 

SMARTTAG İLE TÜYLÜ DOSTLARINIZI BULMAK ARTIK DAHA
KOLAY
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Kuruluşunun 20. yılını kutlayan şirket yeni ürün modellerini 5 Ağustos

2021’de düzenleyeceği Xtreme Innovation etkinliğiyle tanıtmaya

hazırlanıyor. 

 

Etkinliği canlı olarak takip eden kullanıcılar birbirinden güzel hediyeler

kazanma şansını da yakalayacak.

 

Dünyanın önde gelen DRAM modülü, NAND Flash depolama ürünleri,

mobil aksesuarlar, oyun ekipmanları üreticilerinden biri olan ADATA

Technology, en yeni ürün modellerini tanıtacağı Xtreme Innovation

etkinliği için gün sayıyor. 

 

Şirket 5 Ağustos 2021 saat 18.00’da (TSİ) internet üzerinden canlı

yayınlanacak etkinlikle aralarında SSD, RAM, hafıza kartı, PC bileşenleri

ve hazır sistemlerin de yer alacağı en yeni ürünlerini tanıtacak. 

 

XPG marka hikâyesinin kahramanı olan MERA, dirayeti, zorlu

mücadelelerden kaçınmaması ve elde ettiği başarılarla tüm oyuncuları

temsil eden bir karakter. 

 

 

 

 

 

 

ADATA YENİ ÜRÜNLERİNİ “XTREME INNOVATION” CANLI
YAYINIYLA TANITMAYA HAZIRLANIYOR
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XPG’nin marka hikâyesinin merkezinde yer alan MERA tüm dünyadaki

XPG hayranları tarafından oldukça seviliyor. 

 

Bu sevgiyi karşılıksız bırakmak istemeyen güzel ve güçlü

kahramanımız, sunumunu yapacağı etkinliği canlı olarak takip eden

izleyiciler arasından şanslı kişilere pek çok harika hediyeden birini

verecek. 

 

ADATA ve XPG’nin en yeni ürünlerini ilk elden görmek için 5 Ağustos

günü düzenlenecek etkinliği YouTube üzerinden canlı olarak takip

edebilirsiniz. 

 

Etkinlik sırasında video yayın altına yorum yapan şanslı kullanıcılar ise

aralarında SSD, RAM ve XPG notebook’un da olduğu birbirinden güzel

hediyelerden birini kazanabilecekler. 

 

ADATA’yla ilgili haberleri markanın @adata_global adresindeki

Instagram hesabından takip edebilirsiniz.

 

ADATA YENİ ÜRÜNLERİNİ “XTREME INNOVATION” CANLI
YAYINIYLA TANITMAYA HAZIRLANIYOR
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https://www.instagram.com/adata_global


 

Kingston FURY, Kingston FURY™ Renegade, Kingston FURY Beast ve

Kingston FURY Impact yüksek performanslı belleklerinin sevkiyatına

başladığını duyurdu. 

 

Sistem meraklıları ve oyuncular, DDR4 RGB, DDR4 Non-RGB ve DDR3

modülleriyle sistemleri için ihtiyaç duydukları yükseltmeyi

sağlayabilecekler.

 

Üstün performans isteyen oyuncular için mükemmel bir seçim olan

Kingston FURY Renegade DDR4 RGB1, oyunların hızını artırmaya, oyun

akışlarını sorunsuz bir şekilde yayınlanmasına ve düzenlemelerin

akışkan bir şekilde tamamlanmasına olanak tanıyor. 

 

Ayrıca hızlı CL15-CL19 gecikme süreleriyle eşleştirilmiş 4600MHz2'ye

kadar hız sunuyor. Dinamik RGB aydınlatma, pürüzsüz, senkronize

aydınlatma efektleri sağlamak için Kingston FURY'nin patentli Infrared

Sync Technology™ teknolojisini kullanıyor. 

 

Kendi agresif, şık siyah ısı dağıtıcısı ve uyumlu siyah PCB'si ile Kingston

FURY Renegade DDR4, hızlı CL13-CL20 zamanlamalarıyla eşleştirilmiş

5333MHz'ye kadar ultra yüksek hızlar sağlıyor. 

 

 

 

 

KINGSTON, FURY MARKALI BELLEKLERİNİ PİYASAYA
SÜRÜYOR!
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Her iki bellek Intel'in en yeni yonga setleri için optimize edilmiş

profillerle Intel® XMP sertifikalı olarak geliyor.  

 

Oyuncuların düşmanlarının kalplerine korku salmak için BIOS'larında

elle ayarlanmış profili seçmeleri yeterli oluyor. Bellekler 8 GB - 32 GB

tek modül kapasitelerinde ve 256 GB'a kadar kapasiteye sahip 2, 4 ve

8'lik kitler halinde satışa sunuluyor.

 

Kingston FURY Beast DDR4 RGB ve Kingston FURY Beast DDR4, oyun,

video düzenleme ve video işleme için 3733MHz'e varan hızlar ve CL15-

19 gecikme süreleriyle güçlü performans artışları sağlıyor. 

 

Uygun maliyetli bir yükseltme arayanlar, Kingston FURY Beast DDR4

RGB'nin pürüzsüz ve çarpıcı aydınlatma efektlerini kullanabiliyor. 

 

Bellekler 8GB-32GB tek modül kapasitelerinde ve 16GB-128GB kit

olarak mevcut. Kingston FURY Beast DDR4'ün şık, düşük profilli ısı

dağıtıcı tasarımı, 4 GB-32 GB tek modül kapasitelerinde ve 8 GB-128 GB

kit kapasitelerinde sunuluyor. 

 

 

 

 

KINGSTON, FURY MARKALI BELLEKLERİNİ PİYASAYA
SÜRÜYOR!
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https://www.kingston.com/memory/gaming/kingston-fury-beast-ddr4-rgb-memory
https://www.kingston.com/memory/gaming/kingston-fury-beast-ddr4-memory


 

Her ikisi de 2666MHz'te Tak ve Çalıştır otomatik hız aşırtma özelliğine

sahip, Intel XMP ve AMD Ryzen™ için hazır.

 

 Ayrıca DDR3 kitleri de mevcut. Sistem gecikmesini en aza indirmek ve

ayrıntılar dünyasının kapılarını açmak için dizüstü bilgisayarınızı veya

küçük form faktörlü sisteminizi Kingston FURY Impact SODIMM ile

donatabilirsiniz. 

 

64 GB'a kadar kapasitelerde AMD Ryzen için hazır ve Intel XMP hazır,

Tak ve Çalıştır Kingston FURY Impact DDR4, Intel ve AMD'nin en yeni

işlemci teknolojilerini desteklemek için yayınlanan en yüksek frekans

olan 3200 MHz'e otomatik hız aşırtması yapıyor.

 

 Kingston FURY Impact DDR4'ün düşük 1,2 voltajı sayesinde, BIOS ile

uğraşmanıza gerek kalmadan şık siyah PCB'yi kurarak, serin, sessiz ve

verimli çalışabilirsiniz. DDR3, 1866MHz'e kadar hızlarda mevcut.

 

Kingston FURY'nin DRAM serisi her iki dünyanın da en iyisini sunuyor.

Yüzde 100 hızlı fabrika testiyle olağanüstü performans ve maksimum

gönül rahatlığı, ömür boyu garanti ve 30 yılı aşkın uzmanlıkla

destekleniyor.

 

KINGSTON, FURY MARKALI BELLEKLERİNİ PİYASAYA
SÜRÜYOR!
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https://www.kingston.com/memory/gaming/kingston-fury-impact-ddr4-memory


 

Global CEO Tech Talk etkinliğinde paylaşılan detaylara göre,

HONOR’un yeni akıllı telefon serisi Magic 3, aynı anda birden fazla ağı

çalıştırabilen Qualcomm Snapdragon 888 Plus’ın lider performansının

desteğiyle, kendi sınıfının en iyi mobil deneyimini sunacak.

 

Gençlere yönelik teknolojik ürünleriyle değer yaratan HONOR, yapay

zeka ve 5G internet döneminde akıllı ve bağlantılı yaşamın geleceğine

dair görüşlerin paylaşıldığı Global CEO Tech Talk etkinliğinde, yeni

akıllı telefon serisi Magic3’e dair detayları ilk kez duyurdu.

 

Benjamin Lim’in moderatörlüğündeki panelde HONOR CEO’su George

Zhao, Qualcomm CEO’su Cristiano Amon, Deloitte Çin Baş Ekonomisti

ve Partneri Sitao Xu ve Harvard Business Çin Direktörü Nathan Midler,

yapay zeka ve 5G internetin daha akıllı ve bağlantılı bir hayat için neler

sağlayabileceğini konuştu.

 

Panelde, Qualcomm CEO’su Cristiano Amon Qualcomm'un,

kullanıcılara yenilikçi ve hayatlarını dönüştüren bir deneyim sunmak

için 5G ve yapay zeka teknolojilerinin olanaklarını ortaya çıkarma

konusundaki isteğini dile getirirken, HONOR’un Snapdragon 888 Plus

destekli bir akıllı telefon piyasaya süren ilk üreticilerinden biri

olmasından heyecan duyduğunu ifade etti.  

 

 

HONOR MAGIC 3 SERİSİ SNAPDRAGON 888 PLUS İLE
GÜÇLENİYOR
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HONOR CEO’su George Zhao ise yeni akıllı telefon serisi HONOR

Magic3’ün Qualcomm’un Snapdragon 888 Plus çipleriyle

güçleneceğini ifade ederek şunları söyledi: 

 

“Yapay zeka performansında yüzde 20’nin üzerinde bir güncellemeyle

Snapdragon 888 Plus, aynı anda birden fazla ağı çalıştırabilir.

Platformun endüstri lideri performansı, HONOR Magic3 Serisine

sınıfının en iyisi mobil ve kamera deneyimi sunma esnekliği sağlıyor.”

 

Global CEO Tech Talk panelinde ilk kez Magic3 Serisi’ne dair tasarım

esinlenmeleriyle ilgili de bilgi verildi.

 

 Yeni akıllı telefonların fotoğraf ve video dünyasında çekim yapmak için

günün en iyi zamanı olarak tanınan Magic Hour'un renklerinden ilham

alınarak tasarlandığı ifade edildi. 

 

Gün batımından önceki veya gün doğumundan sonraki 15-20 dakikalık

periyotta, güneş ufkun -6° ile -4° arasında olduğu zaman, gökyüzü koyu

mavi renkte aydınlanıyor. Güneş ufukta -4° ile 6° arasında olduğunda,

gökyüzü pembe veya pembe-altın rengine bürünüyor.

 

 

 

 

 

HONOR MAGIC 3 SERİSİ SNAPDRAGON 888 PLUS İLE
GÜÇLENİYOR
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Konami Digital Entertainment B.V., bugün itibarıyla PES ve Winning

Eleven'ın yapımcılarının geliştirdiği yepyeni futbol simülasyonu

eFootball™'u duyurdu. 

 

Oynaması ücretsiz ve Unreal® Engine'de tamamen yeniden inşa edilen

eFootball™, önümüzdeki sonbahar tüm dünyada aynı anda

yayınlanacak ve PlayStation®5, PlayStation®4, Xbox Series X|S, Xbox

One, Windows® 10 ve PC Steam® üzerinden oynanabilecek. 

 

Android ve iOS sürümleri de masaüstü ve konsol sürümlerinin hemen

ardından gelecek. Yeni nesil konsollar ve oyuncular için yeni bir marka

kimliği olan eFootball™, daha önce Pro Evolution Soccer ve Winning

Eleven olarak bilinen oyuna yepyeni bir soluk getiriyor.

 

Neredeyse evrim geçiren oyun motoru sayesinde animasyon sistemi

tamamen yenilendi. 

 

"Hareket Eşleştirme" (Motion Matching) adı verilen yeni teknoloji,

oyuncuların sahada yaptığı çeşitli hareketler arasından en isabetli

olanları seçerek gerçek zamanlı bir dizi animasyona dönüştürebiliyor. 

 

 

 

 

 

KONAMI, NEXT-GEN, OYNAMASI ÜCRETSİZ FUTBOL
SİMULASYON DENEYİMİ EFOOTBALL™’ U SUNAR!
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Sistemin öncekinden dört kat daha fazla animasyon sağlayabilmesi

ortaya son derece gerçekçi hareketlerin çıkmasına yol açıyor. Hareket

Eşleştirme teknolojisi son nesil konsollar, bilgisayarlar ve mobil

cihazlar da dahil tüm eFootball™ platformlarında kullanılacak.

 

eFootball™ keyfini herkesle paylaşmayı hedefleyen KONAMI, bu yeni

futbol oyununun konsol, PC ve mobil cihazlarda ücretsiz olacağının

altını çizdi. 

 

Daha da önemlisi, eFootball™ tüm oyuncular için adil ve dengeli bir

deneyim vadediyor. Oyun mekanikleri ve çevrimiçi modlar hakkında

daha fazla ayrıntı ağustos ayının sonlarında açıklanacak.

 

KONAMI oyunun yalnızca dijitalde yayınlanacağını ve sonbaharda

resmi olarak piyasaya sürüldükten sonra düzenli olarak yeni içerik ve

oyun modlarıyla güncelleneceğini belirtti. 

 

FC Barcelona, Juventus, FC Bayern, Manchester United ve diğerlerinin

yer aldığı yerel maçlar, oyunun çıkışında ücretsiz olarak sunulacak.

Gelecekte belirli oyun modlarının isteğe bağlı DLC olarak satılacağı ve

oyunculara kendi ilgi alanlarını takip eden bir deneyim oluşturma

özgürlüğü vereceği belirtiliyor.
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Sonbahar Başı 

Unreal® Engine destekli yepyeni oynanış deneyimi. Farklı jenerasyon

oyun konsolları arasında oynanış desteği (örn. PlayStation®5 vs.

PlayStation®4, Xbox Series X|S vs. Xbox One) FC Barcelona, Juventus,

FC Bayern, Manchester United ve çok daha fazlasını içeren Yerel Maçlar 

 

Sonbahar 

Oyun konsolları ve masaüstü bilgisayarlar arası çapraz platform

desteği. Takım Kurma Modu (resmi ismi henüz belli değil) – oyuncular

alarak kendi takımını kurmaya dayalı bir mod Çevrimiçi Ligler (resmi

ismi henüz belli değil) – takımını alıp global, rekabetçi bir ligde top

koşturma fırsatı Match Pass sistemi – eFootball™ oynayarak çeşitli

eşyalar ve oyuncular kazanabilme 

 

Kış 

Mobil cihazlar için kontrol aparatı desteği Uyumlu kontrol aparatı

kullanılan mobil cihazlar dahil mevcut tüm platformlar arası çapraz

platform eşleştirme desteği Profesyonel ve amatör espor

turnuvalarının başlaması
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EXP DERGİSİ NEDİR? GİZLİLİK BİLDİRİSİ BİLGİLEDİRME

AĞUSTOS 2021AĞUSTOS 2021
SAYI 14SAYI 14

ÜCRETSİZÜCRETSİZ

Exp dergisi olarak oyun veExp dergisi olarak oyun veExp dergisi olarak oyun ve

teknoloji alanında okurlarateknoloji alanında okurlarateknoloji alanında okurlara

alternatif içerikler sunmakalternatif içerikler sunmakalternatif içerikler sunmak

amacıyla yola çıktık, buamacıyla yola çıktık, buamacıyla yola çıktık, bu

yolda bizleri desteklemenizyolda bizleri desteklemenizyolda bizleri desteklemeniz

ve takip etmeniz bizler içinve takip etmeniz bizler içinve takip etmeniz bizler için

oldukça önemlioldukça önemlioldukça önemli

Merhaba sevgili okurlarımız, EXP dergisinin yeniMerhaba sevgili okurlarımız, EXP dergisinin yeniMerhaba sevgili okurlarımız, EXP dergisinin yeni

sayısını okuduğunuz için teşekkür ederiz.sayısını okuduğunuz için teşekkür ederiz.sayısını okuduğunuz için teşekkür ederiz.

Dergimiz ile ilgili merakDergimiz ile ilgili merakDergimiz ile ilgili merak

ettiklerinizi bizlereettiklerinizi bizlereettiklerinizi bizlere

sosyal medyasosyal medyasosyal medya

hesaplarımızdan veyahesaplarımızdan veyahesaplarımızdan veya

expdergi.com adresindenexpdergi.com adresindenexpdergi.com adresinden

iletebilirsiniz. Ayrıcailetebilirsiniz. Ayrıcailetebilirsiniz. Ayrıca

dergi hakkında dahadergi hakkında dahadergi hakkında daha

detaylı bigiyi de webdetaylı bigiyi de webdetaylı bigiyi de web

sitemizden bulabilirsiniz.sitemizden bulabilirsiniz.sitemizden bulabilirsiniz.

EXP dergisi içerisinde bulunanEXP dergisi içerisinde bulunanEXP dergisi içerisinde bulunan

materyallerin ücretli bir şekildemateryallerin ücretli bir şekildemateryallerin ücretli bir şekilde

dağıtımı yapılması veya satışıdağıtımı yapılması veya satışıdağıtımı yapılması veya satışı

yapılması kesinlikle yasaktır.yapılması kesinlikle yasaktır.yapılması kesinlikle yasaktır.

Dergi içerisindeki görsellerDergi içerisindeki görsellerDergi içerisindeki görseller

telife tabi bulunabilir ilgili içeriktelife tabi bulunabilir ilgili içeriktelife tabi bulunabilir ilgili içerik

ve görsel kaldırma talepleri içinve görsel kaldırma talepleri içinve görsel kaldırma talepleri için

info@expdergisi.com adresineinfo@expdergisi.com adresineinfo@expdergisi.com adresine

başvurabilirsiniz.başvurabilirsiniz.başvurabilirsiniz.    

@expdergiexpdergi.com info@expdergi.com


